SACRA RITUUM CONGREGATIONE

Cardinali **ARCADIO M. LARRAONA**

PRAEFECTO-RELATORE

MONTIS PESSULANI

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

SERVI DEI

JOANNIS GAILHAC

SACERDOTIS SAECULARIS

FUNDATORIS

CONGREGATIONIS A SACRO CORDE MARIAE VIRGINIS IMMACULATAE

POSITIO

SUPER VIRTUTIBUS

VOL. I

CONGR. ANTEPRAEPARATORIA

- 4 MAR. 1969

ROMA

Tipografia GUERRA E BELLI
Piazza di Porta Maggiore N. 2

1966

SAGRADO CORAÇÃO DE MARIA
CASA PROVINCIAL
Rua Joaquim Cactano, 30 - URCA
20200 - Rio de Janeiro - G. B.

BIBLIOTECA DAS "FONTES"
R S C M
PROVINCIA BRASILEIRA

130
Beat.
3.1
V.1

POSITIONIS INDEX

Acta omnia in duo volumina distribuuntur:

- I) Primum complectitur informationem, animadversiones ac responsionem.
- II) Alterum comprehendit summarium super virtutibus, summarium ex officio super scriptis ac positionem a Sectione Historica S. R. C. concinnatam.

VOLUMINIS PRIMI INDEX

- | | |
|---|----------|
| 1. — INFORMATIO | pp. 1-64 |
| 2. — ANIMADVERSIONES PROMOTORIS GENERALIS FIDEI | » 1-98 |
| 3. — RESPONSO PATRONI AD ANIMADVERSIONES | » 1-302 |

MONTISPESSULANI

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

SERVI DEI

JOANNIS GAILHAC

SACERDOTIS SAECULARIS

FUNDATORIS

INSTITUTI A SACRO CORDE MARIAE VIRGINIS IMMACULATAE

INFORMATIO

SUPER DUBIO

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur.

Beatissime Pater,

1. — Lacto animo initium informationis huius nobilis causae aggredimur. opus est enim ad examen perducere virtutes Joannis Gailhac, veri Christi Apostoli, qui, 28 vix annos natus et iam docens philosophiae ac theologiae in seminario montispessulano, docendi munus reliquit ut apostolatium coleret in pauperrimo nosocomio, ubi, uti sciebat, difficultates, oppositiones, cujusvis generis dolores ferre et superare debuisset. « *Que voulez-vous aller faire à l'hôpital, Vous, si jeune?* » « *Ce n'est pas le chemin de nulle part...* lui disait M. le « Vicaire Général Lunaret. » *C'est au moins le chemin « du Ciel », fu la repartie* » (Summ. § 920).

Fidem semper servavit proposito facto, cum subdiaconus adhuc esset, « d'être tout à la gloire de Dieu

« à ma sanctification et à celle du prochain », cruces acceptans, humiliationes, voces etiam calumniosas, in quas tantum dixit: « Ce n'est rien pourvu que le bien « se fasse » (*Summ.* § 903). Per cursum totum vitae, quae longa fuit, hoc spiritu fuit semper imbutus, et vitae sanctitate ardoreque apostolico omnibus fuit exemplo valido ac mirifico, uti referunt testes: « le Serviteur de Dieu avait l'intime conviction qu'être saint « est de précepte pour le prêtre à cause de la dignité « du sacerdoce », quia « les vertus qui sauvent les âmes « se communiquent bien plus par la sainteté de vie que « par la parole » (*Summ.* § 789). Quod omnino servavit quia eius vita fuit meritis plena; legimus enim in decreto super causae introductione: Patris Gailhae « tota vita crux fuit et martyrium ».